
X 1. BL-Herren

2. BL-Süd Herren

2. BL-Nord Herren

BL Damen

Meisterrunde

X Abstiegsrunde

Spielort: Bahn: -   8 Spielberichtversand:

Spieldatum: Spieltag:

Gastgeber: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D037774 15 341 811 D053338 9 320 773

D037785 1 243 682 D014028 12 351 796

D037799 17 362 829 D018773 11 339 786

D029950 22 378 846 D053339 13 340 798

D037655 20 368 838 D053332 8 324 772

D037646 24 413 887 D053335 6 298 757

Punkte: 4 99 2105 4893 Punkte: 1 59 1972 4682

Gast: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D021625 23 378 847 D034797 19 366 833

D030352 21 393 845 D034795 18 363 832

D050635 5 299 751 D034800 16 365 814

D021608 10 312 780 D034799 4 299 750

D094953 7 318 757 D034791 3 313 745

D094952 2 294 740 D047439 14 355 803

Punkte: 2 68 1994 4720 Punkte: 3 74 2061 4777

Vorgabe
Punkte

1. Tag
Punkte

2. Tag
Punkte

3. Tag
Punkte

4. Tag
Punkte

Gesamt
Punkte

3. Tag
EWP

4. Tag
EWP

Gesamt
EWP

Ges.
Rang

Ninepin 09 Iserlohn 3 2 1 2 4 12 64 99 284 3

SK Münstermaifeld 4 1 4 3 1 13 78 59 312 2

KSC Hüttersdorf 2 3 3 4 2 14 104 68 325 1

TSV Salzgitter 1 4 2 1 3 11 54 74 279 4

Bemerkungen:

4

Köhl, Gerd

Bacinski, Sascha

Göbel, Bernd

Port, Volker

Stoffels, Rainer

Mitscher, AlfredKargus, Carsten

2. Tag
EWP

72

60 115

77 76

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Everard, Kevin

Glöckner, Marc

TSV Salzgitter

Haan, Patrick

Schrecklinger, Robin

Pilger, Dominik

Brandenburg, Jörg

Hamm, Holger

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Veltrup, Uwe

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Killadt, MikeFörster, Jörg

(Unterschrift Schiedsrichter) (Unterschrift Schiedsrichter)

Karlstedt, Detlef

Henningsen, Dirk

Twardowski, Andreas

Schinke, Carsten

1. Tag
EWP

Sparenberg, Wolfgang

T a b e l l e

(Unterschrift Mannschaftsführer)

an DSKB-AED per Fax:
 03222 150 2318

91 60

Deutscher Schere-
Keglerbund e.V.

Spielbericht
für

Meister- / Abstiegsrunde

Keglerheim Alexanderhöhe

16. April 2016

49

5

Ninepin 09 Iserlohn SK Münstermaifeld

KSC Hüttersdorf

Klöpper, Hans Joachim

Bormann, Christian
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Platz PASSNR NAME CLUBNAME
Heim
SpT EWP_1 EWP_2 EWP_3 EWP_4

Gesamt
EWP Holz_1 Holz_2 Holz_3 Holz_4

AuswHolz
Gesamt

1. D021625 Schrecklinger, Robin KSC Hüttersdorf 3 22 17 24 23 86 868 815 955 847 2530,0
2. D034797 Brandenburg, Jörg TSV Salzgitter 1 24 21 17 19 81 888 832 896 833 2561,0
3. D053339 Göbel, Bernd SK Münstermaifeld 2 21 19 21 13 74 867 823 924 798 2589,0
4. D030352 Glöckner, Marc KSC Hüttersdorf 3 20 4 23 21 68 864 761 953 845 2470,0
5. D014028 Stoffels, Rainer SK Münstermaifeld 2 14 23 12 12 61 828 853 881 796 2505,0
6. D034795 Karlstedt, Detlef TSV Salzgitter 1 19 12 10 18 59 862 799 871 832 2502,0
7. D037655 Bacinski, Sascha Ninepin 09 Iserlohn 4 17 6 15 20 58 853 778 887 838 2518,0
8. D018773 Mitscher, Alfred SK Münstermaifeld 2 9 24 11 11 55 824 872 872 786 2482,0
9. D021608 Haan, Patrick KSC Hüttersdorf 3 12 13 20 10 55 826 800 906 780 2406,0
10. D037774 Klöpper, Hans JoachimNinepin 09 Iserlohn 4 13 18 15 46 827 817 811 1644,0
11. D054628 Krumpe, Hans-Werner TSV Salzgitter 1 16 15 13 44 849 813 881 1694,0
12. D053332 Port, Volker SK Münstermaifeld 2 6 11 18 8 43 807 797 902 772 2481,0
13. D053335 Killadt, Mike SK Münstermaifeld 2 8 22 7 6 43 813 832 864 757 2434,0
14. D094953 Hamm, Holger KSC Hüttersdorf 3 15 20 1 7 43 841 823 813 757 2421,0
15. D037646 Förster, Jörg Ninepin 09 Iserlohn 4 7 5 6 24 42 812 776 851 887 2439,0
16. D096680 Schröder, Jörg Ninepin 09 Iserlohn 4 23 19 42 871 903 1774,0
17. D029950 Veltrup, Uwe Ninepin 09 Iserlohn 4 11 1 5 22 39 826 756 846 846 2428,0
18. D047439 Schinke, Carsten TSV Salzgitter 1 18 2 2 14 36 855 757 831 803 2391,0
19. D053338 Köhl, Gerd SK Münstermaifeld 2 16 9 9 34 814 871 773 1644,0
20. D094952 Everard, Kevin KSC Hüttersdorf 3 3 14 14 2 33 801 807 881 740 2348,0
21. D037799 Kargus, Carsten Ninepin 09 Iserlohn 4 10 3 17 30 795 835 829 1630,0
22. D050488 Tobae, Alexander KSC Hüttersdorf 3 8 22 30 791 928 791,0
23. D037647 Steinke, Christian Ninepin 09 Iserlohn 4 9 16 25 791 890 1681,0
24. D041620 Unger, Philipp TSV Salzgitter 1 10 7 8 25 825 784 864 1648,0
25. D034800 Henningsen, Dirk TSV Salzgitter 1 16 16 814 814,0
26. D034799 Twardowski, Andreas TSV Salzgitter 1 3 4 4 11 758 842 750 2350,0
27. D035911 Steffen, Hans-Jürgen KSC Hüttersdorf 3 5 5 805 805,0
28. D050635 Pilger, Dominik KSC Hüttersdorf 3 5 5 751 751,0
29. D041608 Weber, Stefan TSV Salzgitter 1 4 4 804 0,0
30. D034791 Sparenberg, Wolfgang TSV Salzgitter 1 3 3 745 745,0
31. D053340 Adams, Mark SK Münstermaifeld 2 2 2 792 792,0
32. D037875 Ehvers, Alexander Ninepin 09 Iserlohn 4 1 1 761 761,0
33. D037785 Bormann, Christian Ninepin 09 Iserlohn 4 1 1 682 0,0

Abstiegsrunde Herren - 1. Bundesliga 2016
Einzelwertung
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